виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Керуючись нормами ч.5 ст.36 Закону України
«Про публічні закупівлі», ч.1 ст.651 Цивільного
кодексу України Сторони домовились про
збільшення зобов’язань по Договору №127-КП
від 02.03.2020 р. на 98 990,10 грн. ( дев’яносто
вісім тисяч дев’ятсот дев’яносто гривень 10
коп.), у тому числі: ПДВ 20% — 16 498,35 грн.
(шістнадцять тисяч чотириста дев’яносто вісім
гривень 35 коп.), що не перевищує 20%
(відсотків) суми, визначеної в договорі.
2. Пункт 3.1.пункту 3 «Ціна договору» викласти
у новій редакції:
“3.1. Загальна сума Договору складає 528 220,42
грн (п’ятсот двадцять вісім тисяч двісті
двадцять гривень 42 коп), у тому числі ПДВ 20%
— 88 036,74 грн (вісімдесят вісім тисяч
тридцять шість гривень 74 коп.).”
3. Внести зміни до п.1.3. «Кількість товару»
договору та викласти п.1.3. в наступній редакції:
«1.3. Кількість товару: 44 634 літрів »
4. Додаток до Договору №127-КП від 02.03.2020
р. (Специфікація), викласти в новій редакції.

13.